富山県優良住宅協会 第 25回定期総会及び記念講演会

出欠通知票（該当項目を○印で囲んでください）
（本票はがきは 5月 15日（火）までに返信願います）

会員企業名

代 表 者

（１）定期総会 ・ご出席
・ご欠席 （下記の委任状を記入下さい）

（２）記念講演 ・ご出席 （参加者は別添用紙にて）

・ご欠席

 総会出席者
職 名

ご芳名

委 任 状（総会に欠席の方はご記入下さい）

私儀、            を代理人として、5 月 28 日に開催
される富山県優良住宅協会 第 25回定期総会において行
使すべき議決権その他一切の権限を委任します。

平成 30年 5月  日

会員名  住  所

企 業 名

代表者名              ㊞